



CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU
MUNICÍPIO DE ARACAJU

MAPA COMPARATIVO DOS ORÇAMENTOS - EPI's

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QTD.	ORÇAMENTO 1		ORÇAMENTO 2		LICITANET		FONTE DE PREÇOS		ORÇAMENTO 03		ORÇAMENTO 4		ORÇAMENTO 5		ORÇAMENTO 6		ORÇAMENTO 7		VALORES MEDIOS	
				MARCIO OLIVEIRA CAMPOS		PABLO ANDRADE						UNIVERSAL		PROTFER		NORDESTE EPI		SERGIFER		SERGIPE EPI'S		VALOR MEDIO UNITÁRIO	VALOR TOTAL MEDIO
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	valor Unitário	Valor total	Valor unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
1	Headphone	UND.	18	285,00	5.130,00	510,00	9.180,00		-		-	495,00	8.910,00									430,00	7.740,00
2	Luva nitrílica de procedimento	CX	4		-		-	12,90	51,60	11,51	46,04			34,50	138,00	46,00	184,00	35,00	140,00	33,00	132,00	28,82	115,27
3	Luva de nylon preta antiestática	PAR	10		-		-	7,19	71,90	2,83	28,30			4,50	45,00	4,90	49,00	2,80	28,00	4,20	42,00	4,40	44,03
4	Máscara PFF2	CX	4		-		-	10,00	40,00	3,35	13,40			150,00	600,00	180,00	720,00	100,00	400,00	120,00	480,00	93,89	375,57
5	Botina de segurança	PAR	5		-		-	34,00	170,00	88,15	440,75			129,00	645,00	140,00	700,00	135,90	679,50	40,00	200,00	94,51	472,54
6	Calçado ocupacional tipo sapato	PAR	1		-		-	37,00	37,00	43,00	43,00			88,00	88,00		-	70,00	70,00		-	59,50	59,50
7	Calçado ocupacional branco	PAR	3		-		-	38,89	116,67	91,00	273,00			70,00	210,00	74,00	222,00		-		-	68,47	205,42
8	Cone para sinalização e segurança	UND.	10		-		-	21,99	219,90	12,25	122,50			15,60	156,00	152,00	1.520,00	15,00	150,00	37,00	370,00	42,31	423,07
				5.130,00		9.180,00		707,07		966,99		8.910,00		1.882,00		3.395,00		1.467,50		1.224,00		821,90	9.435,40

Aracaju-SE, 13 de Abril de 2023

Almir Hilário dos Santos Junior
Setor de Compras